LANDKREIS NIENBURG/WESER

DER LANDRAT

Fachbereich Finanzen

Bericht

- Offentlich -

Jahresrechnung 2015

Beschlussvorschlag

Der Ausschuss nimmt Kenntnis.

Beratungsfolge
Gremium:

e Ausschuss flir Finanzen und Personal

Datum:

08.06.2016

2016/104

23.05.2016



2016/104
23.05.2016

Sachverhalt

Der Jahresabschluss fur das Jahr 2015 wurde erstellt und der Rechnungsprifung
vorgelegt.

Anlagen:
e Jahresabschluss 2015
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